1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 сентября 2024 г. № 12
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 04 сентября 2023 года № 15

Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области, в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 04 сентября 2023 года № 15 «О создании Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» постановляю:

1) абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Берденников Игорь Павлович – главный специалист отдела по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, секретарь комиссии.»;
2) абзац десятый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Худякова С.А. – заместитель заведующего отделом по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

  А.А. Арабинский